



Kerem ÇALIŞKANEL

Adres : 1675/2. Sok. No:5 D:4 Korkmaz Apt. Tersane Mah. 35600
Karşıyaka, İzmir / Türkiye

Telefon : 0(505) 680 65 63

Web Site : www.keremcaliskanel.com

E-Posta : kerem@keremcaliskanel.com

KİŞİSEL BİLGİLER

Medeni Durumu	Evli
Doğum Tarihi	28327
Doğum Yeri	Zonguldak
Uyruğu	T.C.
Askerlik Durumu	Yapıldı (1998 - 2000)
Ehliyet	B Sınıfı (1996)

EĞİTİM

1995 – 1998	Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu İnşaat Bölümü <i>Çanakkale, Türkiye</i>
1988 – 1994	Karşıyaka Lisesi <i>İzmir, Türkiye</i>
1983 – 1988	Cumhuriyet İlkokulu <i>İzmir, Türkiye</i>

İŞ TECRÜBESİ

2018 – 2020	FİKİR İŞLER Dijital Reklam Ajansı <i>İzmir, Türkiye</i> Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında; • Web departman yöneticiliğine ek olarak, bir çok kurumsal ve e-ticaret sitelerinin Frontend ve Backend geliştirmelerinde, web projelerinin planlamasında ve yönetiminde görev alarak, proje yöneticiliği sorumluluğunu yürüttüm. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir.
2016 – 2017	iConnect Group <i>İzmir, Türkiye</i> Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında; • Bir çok kurumsal ve e-ticaret sitesinin wordpress tasarımlarının ve içeriklerinin düzenlenmesi (HTML, CSS ve JQUERY kodlama) konularında görev aldım. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir.
2016 – 2017	CEMAMETRİKS A.Ş. <i>İzmir, Türkiye</i> Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında; • CoolAtForm (www.coolatform.com – https://app.coolatform.com) adlı sosyal iş platformu uygulamasının hem tanıtım sitesini hem de web uygulamasının ön yüz geliştirilmesi (HTML, CSS ve JQUERY kodlama), içeriklerinin güncellenmesi ve SEO konularında, • Selfogram (https://selfogram.cemamatrix.com.tr/) adlı online kişilik envanter sistemi projesinde, uygulamanın yönetim panelinin ön yüz geliştirilmesi (HTML, CSS ve JQUERY kodlama) ile ilgili konularda görev aldım. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir.

2015 - 2016	COMTR Internet Hizmetleri İzmir, Türkiye Firma bünyesinde göre aldığım süre zarfında; • Kurumsal web sitesi projelerinin, site ve ihtiyaç analizi, tasarımı (HTML, CSS ve JQUERY kodlama) ve yazılımı konularında, • Müşterilerden gelen talepler üzerine, web sitesi içeriğinin oluşturulması ve verilerin girişinin sağlanması, • Firmaya ve müşterilerine ait alan adlarının ve web hostinglerinin takibi ve bakımı gibi konularında, görev aldım. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir.
2015 - 2015	Renkli Kalem Medya Grubu İzmir, Türkiye Firma bünyesinde göre aldığım süre zarfında; • 21. Yüzyıl Karşıyaka Koleji, Renkli Kalem Medya Grubu ve Karun Hazine web sitesi projelerinin, site ve ihtiyaç analizi, tasarımı ve yazılımı konularında, • Müşterilerden gelen talepler üzerine, web sitesi içeriğinin oluşturulması ve verilerin girişinin sağlanması, • Firmaya ait alan adlarının ve web hostinglerinin takibi ve bakımı gibi konularında, görev aldım. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir
2005 - 2015	SKC Yazılım ve Bilişim Teknolojileri (Freelancer Web Tasarım ve Programlama) İzmir, Türkiye 12.07.2005 tarihinde kurmuş olduğum firmada profesyonel olarak kurumsal birçok firmaya web sitesi analizi, tasarımı ve programlaması konularında onlarca projeye destek verdim. Yer aldığım projeleri www.keremcaliskanel.com/portfolyo/ adresinden incelenebilir.
2004 - 2005	ONAR Internet ve Network Hizmetleri İzmir, Türkiye Firma bünyesinde göre aldığım süre zarfında; • Kurumsal bir çok firmanın web sitesi analiz, tasarım ve yazılım aşamalarında projelerin görev dağılımı, takibi ve proje yöneticisi, • Müşterilerden gelen talepler üzerine, web sitesi içeriğinin oluşturulması ve verilerin girişinin sağlanması, olarak görev aldım.
2003 - 2004	UNIMEDYA İletişim Hizmetleri İzmir, Türkiye Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında; • Kosgeb projesi kapsamında, İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 600 adet web sitesinin analiz, alt yapı ve site tasarımlarının yönetimi ve proje liderliği, • Firmaya ait, izmir.gen.tr, cesme.gen.tr ve bodrum.gen.tr şehir portallarının analiz, içerik hazırlanması, güncellenmesi ve ek modüllerin yazılması, • Kızılay İzmir Şubesine ait kurumsal web sitesinin analizi, tasarımı, programlanması ve eğitimi, • Digicom, Klimasan, Kontek Otomasyon, Egeproses gibi bir çok endüstri alanında faaliyet gösteren kurumsal firmanın resmi web sitelerinin analizi, tasarımı, yazılımı ve takım liderliği, • Müşterilerden gelen talepler üzerine, web sitesi içeriğinin oluşturulması ve verilerin girişinin sağlanması, gibi görevlerde yer aldım.
2002 - 2003	PUSULA Bilişim Hizmetleri Ltd. Şti. (İzmir Şubesi) İzmir, Türkiye Firma bünyesinde yer alan projelere, freelance olarak site analizi, tasarımı ve programlaması alanında görev aldım.

2002 - 2003	<p>AKNET Yayıncılık İnternet Halkla İlişkiler San. Tic. Ltd. Şti. İzmir, Türkiye</p> <p>Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Firmaya ait, allofizmir.com, allofistanbul.com, allofankara.com, allofkusadasi.com, allofmarmaris.com, allofkyprus.com, allofcappadocia.com, allofturkey.com, bodrum.gen.tr ve allofbodrum.com gibi şehir tanıtım portallarının analizleri, içeriklerinin hazırlanması, güncellenmesi, reklam yönetimi ve ek modüllerin yazılması, • Şirket içinde kullanılan bilgisayarların bakım, onarım ve donanım alımı, • Müşterilerden gelen talepler üzerine, web sitesi içeriğinin oluşturulması ve verilerin girişinin sağlanması, <p>gibi görevlerde yer aldım.</p>
2000 - 2002	<p>GEOTEST Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendislik Hizmetleri San. Tic. A.Ş. İzmir, Türkiye</p> <p>Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bilgi işlem departmanında çeşitli görev sorumluluklar haricinde teknik ressamlık, • Resmi internet sitesinin (www.geotest.com.tr) analizi, tasarımı ve içerik güncellenmesi, • Şirket içinde kullanılan bilgisayarların bakım, onarım ve donanım alımı, <p>gibi görevlerde yer aldım.</p>
2001	<p>GLOBAL İnternet A.Ş. İzmir, Türkiye</p> <p>Part time olarak görev aldığım bu firmada;</p> <ul style="list-style-type: none"> • www.izmirinrehberi.com adlı internet sitesi altında çalışan şirketlere (spor salonu, sürücü kursu, gelinlik ve moda evleri, çiçekçi, nakliye firmaları vb.) ait tek sayfadan oluşan reklam sayfalarının tasarımı ve içerik güncellemesi gibi görevlerde yer aldım.
2001	<p>CPS Software İzmir, Türkiye</p> <p>Part time olarak görev aldığım bu firmada;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Macromedia Flash 5.0 ile web tasarımcısı olarak, Ödül Çikolataları, İzmir Ticaret Borsası gibi firmalara ve kuruluşlara web sitesi tekliflerine, site içerik analizleri ve demo tasarımlar hazırlanması gibi görevlerde yer aldım.
1998 - 1998	<p>MENSOY İnşaat Ltd. Şti. İzmir, Türkiye</p> <p>Firma bünyesinde görev aldığım süre zarfında;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bilgi işlem departmanında çeşitli görev sorumluluklar haricinde teknik ressamlık, • Resmi internet sitesinin (www.mensoy.com.tr) analizi, tasarımı ve içerik güncellenmesi, • Şirket içinde kullanılan bilgisayarların bakım, onarım ve donanım alımı, <p>gibi görevlerde yer aldım.</p>

KULLANDIĞIM PROFESYONEL YAZILIMLAR

Hazır CMS	Wordpress, OpenCart
Yazılım Dilleri	Php, Sql, Html5, Css3, Java, Javascript, jQuery, Android, ASP.NET MVC, C#
Database	MySql, SqlServer, Oracle
Tasarım	Photoshop, Illustrator, Dreamweaver, Corel, AutoCad R14-2000, Fire Works
İşletim Sistemi	MacOs, Microsoft Windows 7 – 8 – 10 ve Office 2010 – 2013 – 2016

KURSLAR VE SERTİFİKALAR

• Java & Android Developer

Bilge Adam Bilişim Grubu - 11.2014 (8 Ay)

Eğitim kapsamında, Java 7 Programming, Oracle Database Design and Programming, JDBC, Hibernate, Spring and NoSQL, Web Programming (HTML 5, CSS 3, Javascript, Jquery vb.), Android Programming ve Project Management konularında eğitim aldım. (Üstün başarı sertifikası)

• **Elektronik Ticaret Eğitim Programı**

İzmir Ticaret Odası - 11.2013 (5 Gün)

4-8 Kasım 2013 tarihleri arasında düzenlenen "Elektronik Ticaret Eğitim Programı" na katılarak, internet üzerinden yurt içi ve yurt dışı pazarlarına ürün satışı teknikleri konularında eğitim aldım. (Katılım sertifikası)

• **Yazılım Geliştirme**

Faruk Çubukçu - 10.2009 (1 Gün)

Faruk Çubukçu Bilgi Teknolojileri Eğitim ve Danışmanlık'ta, IT Çözüm Toplantıları başlığı altında "Yazılım Geliştirme" toplantısına katıldım ve yazılım geliştirme süreçleri hakkında daha fazla bilgi sahibi oldum. (Katılım Sertifikası)

• **Milli Eğitim Bakanlığı İşletmenlik Sertifikası**

Bilkur Bilgisayar Kursu – 04.2002 (2 Ay)

Milli Eğitim Bakanlığının Açtığı İşletmenlik Sınavına Katıldım ve 83 Puanla İşletmenlik sertifikası sahibi oldum. (İşletmenlik Başarı Sertifikası)

• **Web Tasarım, Sistem Mühendisliği ve İşletmenlik Kursu**

Bilkur Bilgisayar Kursları – 07.2001 (3 Ay)

Bilkur bilgisayar kurslarının açtığı web tasarım kursuna katılarak, Dreamweaver, Fireworks, Flash ve Photoshop eğitimi aldım. (Web tasarımcı sertifikası)

• **İngilizce Kursu**

DeulCom Yabancı Dil Kursu – 01.2001 (3 Ay)

Deulcom International'ın açmış olduğu 3 aylık İngilizce kursuna katılarak elementary seviyesinde başarı sertifikası sahibi oldum.

• **İngilizce Kursu**

DeulCom Yabancı Dil Kursu – 01.2001 (3 Ay)

Deulcom International'ın açmış olduğu 3 aylık İngilizce kursuna katılarak elementary seviyesinde başarı sertifikası sahibi oldum.

YABANCI DİL

İngilizce

Orta Derecede (Intermediate)

ÖZEL ZEVLER

Spor yapmak, sinemaya gitmek, bisiklete binmek, yüzmek, bilgisayar oyunları ve bowling.

REFERANSLAR

Vural Koray Mayda

Fikir İşler Dijital Reklam Ajansı / Fikir Babası
0(507) 345 97 77

Fatih Kaftancı

Comtr İnternet Hizmetleri / Firma Sahibi
0(532) 524 07 03

Ömer Demirden

Bemka Eğitim Kurumları / Firma Sahibi
0(507) 705 60 00

Mehmet Akın

Arkas Holding / Uzman Yazılım Mühendisi
0(532) 783 73 52